**D I C O R.** 4. Tusc. 21. Distinguunt illud etiam, vt sit libido earum rerum, quæ dicuntur de quodam, aut quibusdam, quæ *νεωτεροῦ* & *νεωτεροῦ* dialecticè appellant: vt, habere diuicias, capere honores, 6. V. 38. De hoc nomine Verri dicitur, habere eum perbona tereumatata. 3. de Nat. 45. Aristæus oliuæ inuentor dicitur. Ibid. 54. Solem Acantho Rhodi peperisse dicitur. ibidem. 55. Mercurius, qui Argum dicitur interemisse. 8. Famil. 9. Pompeius dicitur valdè laborare. 3. de Nat. 57. Æsculapius, qui primus vulnus obligauisse dicitur. Ibid. 91. Portenta & flagitia ab vtrisque dicuntur. 3. de Orat. 160. Vt dicitur, id est, vt auunt. 4. Tusc. De cuius excellentia, multa quidem dici, quàmuis fusè latèque possint, 4. P. Vt sententiæ de summa Reip. liberè dici possint, 1. de Fin. Quid ergo miserius dici aut fingi potest? 7. Fam. Dici non potest quàm valdè gaudeam. pro Qu. Dici vix potest quàm multa sint quæ respondeatis. 3. Tusc. Video enim ab eo dici multa seuerè, multa præclarè. 1. de Fin. Dici splendè quædam non conuersa de Græcis. 5. Famil. P. Vatinius eliens ad te venit, qui pro se causam dicit vult. pro Qu. 8. Quid hoc iniquius dici aut commemorari potest. \* 1. Quint. Frat. 1. Parui refert, abs te ipso ius dici æquabiliter & diligenter. 2. de Natur. 275. Quæ à prudentibus, quasi per dissimulationem non intelligendi, subabsurdè falsèque dicuntur.

† **A D V E R B.** Amantiùs, honoroscentiùs, 2. Attic. Ample & explicari, dilucidè planèque, incisim, membratim, productè, propriè, in hoc

vistatè, Orat. ad Brut. Bellè quid in aliquem, 13. Attic. Commodè Latine, 1. Acad. Constantius, 5. Tusc. Du liciter, 4. Acad. Falso omninò, 1. de Inu. Frustra, temerè, in Arat. Fusc, Græcè, latè, 4. Tusc. Grauiùs, de Rep. Modestius de aliquo, ornatius pro causa, peritius, de se si sursum versus, retròque, de Part. Latine decorum, permisitè, quæ sentibus, studiosè detrahendi causa, 1. Offic. Legitimè procuratorem, pro Cluent. Obtusius, 1. de Nat. Omninò, 1. de Nat. Omninò procuratorem, 3. de Orat. Omninò nihil posse in vita, pro Mur. Opportunè, 7. Attic. simè, 2. de Nat. Physicè, 1. de Diuin. Piè, 2. de Inu. Præclarè à sapientibus, propriè actum, 1. Philipp. Rectissimè, 1. de Leg. Religiosius, de Arusp. Salsè subabsurdè, 2. de Or. Seuerè, 3. Tusc. Similiter omniadè Clar. Variè, 5. Verr. Vulgò, 9. Fam.

**D I C T V R V S.** 5. V. 68. Respòdebat se ad recuperatores esse dicturum. pro Quint. 8. Qui hoc iudicio partes accusatoris obtinet, contra me sit dicturus.

**D I C T V S.** 2. de Diu. 8. Dicendum est igitur mihi ad ea quæ sunt à te dicta. pro Flac. 86. Quæcunque sine tutore autore esse dicta dos, nulla est. \* pro Q. Gal. Omnes logos, qui ludis dicti sunt, animaduertisse. Incer. De accusatore lege quinta dicta.